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Формат А3

Кабинет S=12,1 м.кв.14

Площадь

Экспликация помещений

№ Назначение помещения

Детская 1

15

Ванная S=10,0м.кв.

16

Общая площадь S=134,5м.кв.

18
17 Холл S=28,3м.кв.

Детская S=16,2м.кв.

Гардеробная19 S=13,5м.кв.

20

21

Мастер-спальня

Хозяйский санузел

S=25,3 м.кв.

S=12,9 м.кв.

S=16,2м.кв.

хранение игрушек

шкаф

ТВ

рабочий стол

консоль тв

полочки

консоль+зеркало

зеркало

электросауна

гиг.душ

21
20

19

18

17

16

14

15

душевая

полотенце-
сушитель

стеллаж под обувь,
хранение

SAD18M1-AI
185х1160х440 (840 включая адаптеры)

SAD18M1-AI
185х1160х440 (840 включая адаптеры)

Щелевая решетка
1 метр 3 щели

Щелевая решетка
1 метр 3 щели

Щелевая решетка
1 метр 3 щели

Щелевая решетка
1 метр 3 щели

Щелевая решетка
1,5 метра 3 щели

Щелевая решетка
1,5 метра 3 щели

 125

 125

 160

 160

 160

 160

 160
 160

 160

 160 160

 125

VE-125

В теплоизоляции 10 мм

В теплоизоляции 10 мм

Щелевая решетка 1 щель ширина 30, 2 метра 
РЭД-ЛУК-SL30, 2000, H200, кр-вр 160 2 шт, 
БВ, с ШМП, без РУ, RAL 9003, Б/П-КСД

Щелевая решетка 1 щель ширина 30, 2 метра 
РЭД-ЛУК-SL30, 2000, H200, кр-вр 160 2 шт, 
БВ, с ШМП, без РУ, RAL 9003, Б/П-КСД

Щелевая решетка 1 щель ширина 30, 2 метра 
РЭД-ЛУК-SL30, 2000, H200, кр-вр 160 2 шт, 
БВ, с ШМП, без РУ, RAL 9003, Б/П-КСД

Щелевая решетка 1 щель ширина 30, 2 метра 
РЭД-ЛУК-SL30, 2000, H200, кр-вр 160 2 шт, 
БВ, с ШМП, без РУ, RAL 9003, Б/П-КСД

Щелевая решетка 1 щель ширина 40, 3 метра 
РЭД-ЛУК-SL40, 3000, H200, кр-вр 160 4 шт, 
БВ, с ШМП, без РУ, RAL 9003, Б/П-КСД

Щелевая решетка 1 щель ширина 40, 3 метра 
РЭД-ЛУК-SL40, 3000, H200, кр-вр 160 3 шт, 
БВ, с ШМП, без РУ, RAL 9003, Б/П-КСД

Люк 100х1200

Люк 100х1200

Люк 350х350

Люк 350х350
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